FEDERACI CATALANA
<ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

60 metres llisos Vetera Masculi

POONOUOAMWNE
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M-60
M-60

M-65
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7.52
7.54
7.57
7.61
7.62
7.67
7.68
7.69
7.70
7.75

7.85
7.88
7.88
7.88
7.89
7.91
7.96
7.97
8.04
8.04

8.09
8.12
8.13
8.15
8.16

7.52
7.54
7.62
7.67
7.75
7.85
7.88
7.91
8.18
8.38

7.57
7.61
7.77
7.88
7.88
7.94
8.04
8.04
8.15
8.39

7.68
7.69
7.70
7.89
7.96
7.97
8.09
8.12
8.16
8.26

8.13
8.24
8.48
8.51
8.59
8.65
8.77
9.26
9.49
9.92

8.29
8.80
9.50

9.81
9.99

9.17
9.93

10.30

9.02
13.81

11.72
12.70

13.24

CT 16771
CT 18753
CT 17136
CT 21151
CT 21082
CT 2893

CT 19131
CT 15482
CT 16605
CT 4850

CT 17522
CT 17223
CT 13212
CT 18524
CT 18653
CT 16633
CT 20234
CT 19378
CT 20793
CT 21102

CT 17561
CT 19541
CT 16656
CL 18413
CT 19998

CT 16771
CT 18753
CT 21082
CT 2893

CT 4850

CT 17522
CT 18524
CT 16633
CT 19150
CT 18090

CT 17136
CT 21151
CT 16605
CT 13212
CT 17223
CT 16633
CT 21102
CT 20793
CL 18413
CT 439

CT 19131
CT 15482
CT 16605
CT 18653
CT 20234
CT 19378
CT 17561
CT 19541
CT 19998
CT 18133

CT 16656
CT 13552
CT 8619

CT 14257
CT 14544
CT 20109
CT 14616
CT 18180
CT 20192
CT 19563

CT 12607
CT 10191
CL 20917

CT 17733
CL 15741

CT 9501
CL 20475

CT 14500

CT 13990
CT 16302

CL 21175

CT 10266

CT 8371

VENTEO GARCIA, MARCOS

PARDO GARRIDO, ALFRED
MIMBRERO PALOP, JORDI

HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO
SERRANO PUNTAS, XAVIER

LOPEZ HORTAL, GUILLERMO
BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
GONZALEZ BLANCO, JOSEP

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
LLANSANA ARNALOT, JORDI

CANET FUENTES, DANIEL

TERUEL ORTIZ, CARLOS

IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
GENIS PEREZ, OSCAR

MIRMI BARRANCA, JORGE

SAIZ FABREGAS, MANEL

LOPEZ GARCIA, HIGINIO

MATEO SANZ, JOSEP MARIA

DIAZ LLADOS, DAVID

DOST , JEFFREY

FORNIES CAMER, ANTONIO
RAMOS PACHECO, FRANCISCO
MARTINEZ VISA, PEDRO
MARTINEZ ALISTE, JOSE
REYNE AMELA, JORDI

VENTEO GARCIA, MARCOS
PARDO GARRIDO, ALFRED
SERRANO PUNTAS, XAVIER
LOPEZ HORTAL, GUILLERMO
LLANSANA ARNALOT, JORDI
CANET FUENTES, DANIEL
GENIS PEREZ, OSCAR

SAIZ FABREGAS, MANEL
PINNA , LUCA

PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN

MIMBRERO PALOP, JORDI

HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO
JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
TERUEL ORTIZ, CARLOS

SAIZ FABREGAS, MANEL

DOST , JEFFREY

DIAZ LLADOS, DAVID

MARTINEZ ALISTE, JOSE

MACIAS ALBESA, FRANCESC

BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
GONZALEZ BLANCO, JOSEP

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
MIRMI BARRANCA, JORGE

LOPEZ GARCIA, HIGINIO

MATEO SANZ, JOSEP MARIA

FORNIES CAMER, ANTONIO

RAMOS PACHECO, FRANCISCO

REYNE AMELA, JORDI

BATISTE SALA, FERRAN

MARTINEZ VISA, PEDRO

ROF COSTALS, RICARD

QUERALT LOPEZ, RAMON

MUR BAGES, JOAN RAMON

CANTO MORENO, JOSE

GARAY FERRER, JOSE IGNACIO
LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN
ESQUIUS MIQUEL, ALFONS
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR
FALCO PUJOL, JOAQUIN

BLANCH GIMBERNAT, JORDI
SAURAS LOPEZ, CARLOS
GARCIA MEDINA, BERTI

PRIETO CALZON, JOSE
FERRER SOLER, FRANCESC

ABAD FREIRE, JOSE RAMON
CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO

FERRER GARCIA, JOAN

SANZA AGREDA, JOSE MA.
SANCHEZ LASHERAS, RAUL

ANTON BOFILL, XAVIER
BUSOMS DOMENECH, JOSEP

HUCH MORE, VALENTIN

10/09/1975
23/10/1974
25/02/1969
20/06/1968
04/07/1974
03/02/1977
17/09/1964
12/05/1963
21/01/1967
19/04/1976

03/05/1976
19/03/1969
08/10/1967
24/07/1974
16/06/1966
22/02/1972
12/03/1963
17/11/1964
06/08/1970
10/08/1971

31/12/1966
10/05/1965
28/07/1959
17/07/1970
27/03/1965

10/09/1975
23/10/1974
04/07/1974
03/02/1977
19/04/1976
03/05/1976
24/07/1974
22/02/1972
20/06/1973
06/11/1972

25/02/1969
20/06/1968
21/01/1967
08/10/1967
19/03/1969
22/02/1972
10/08/1971
06/08/1970
17/07/1970
30/04/1971

17/09/1964
12/05/1963
21/01/1967
16/06/1966
12/03/1963
17/11/1964
31/12/1966
10/05/1965
27/03/1965
03/06/1963

28/07/1959
28/07/1961
08/07/1960
21/06/1959
18/08/1961
19/03/1961
22/02/1961
06/09/1961
22/12/1959
15/12/1958

15/03/1956
13/08/1956
03/09/1952

23/07/1948
08/10/1948

08/09/1946
05/04/1944

20/08/1940

01/04/1935
31/12/1932

16/02/1928

05/08/1924

25/11/1919

CA Mollet

JA Sabadell
CA Nou Barris
CE Universitari
CA Laietania
CA Montornes
CA Laietania
Lleida UA

CA Nou Barris
CE Universitari

CE Universitari

CE Universitari

CA Tarragona
Pratenc AA

GA LluTsos Matar6
Barcelona At.
Muntanyenc S.Cugat
CA Tarragona
Avinent Manresa

CA Laietania

CN Reus Ploms
CA lgualada
CA Nou Barris
UA Barbera

CE Penedes

CA Mollet

JA Sabadell
CA Laietania
CA Montornes
CE Universitari
CE Universitari
Pratenc AA
Barcelona At.
ACA Veterans
CA Nou Barris

CA Nou Barris

CE Universitari

CA Nou Barris

CA Tarragona

CE Universitari
Barcelona At.

CA Laietania
Avinent Manresa
UA Barbera

Girona C.Brava-CAP

CA Laietania

Lleida UA

CA Nou Barris

GA Llulsos Matar6
Muntanyenc S.Cugat
CA Tarragona

CN Reus Ploms

CA lgualada

CE Penedes

CA Gava

CA Nou Barris

JA Sabadell
Pratenc AA

CA Asco
Barcelona At.

JA Sabadell

CE Universitari
Avinent Manresa
ISS - L'Hospitalet
Avinent Manresa

Girona C.Brava-CAP
Cornella At.
ACA Veterans

CA Mollet
Avinent Manresa

CE Picornell
CE Picornell

Girona C.Brava-CAP

Pratenc AA
Avinent Manresa

CA Vic
JA Sabadell

ACA Veterans

10/02/2012
11/12/2011
19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
03/04/2012
10/03/2012
10/03/2012
10/03/2012

10/03/2012
07/01/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
28/01/2012
10/03/2012
28/01/2012
19/02/2012

10/02/2012
10/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012

10/02/2012
11/12/2011
19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
18/12/2011
29/01/2012

19/02/2012
19/02/2012
07/01/2012
04/02/2012
07/01/2012
10/03/2012
19/02/2012
28/01/2012
04/02/2012
04/02/2012

03/04/2012
10/03/2012
10/03/2012
19/02/2012
28/01/2012
10/03/2012
10/02/2012
10/02/2012
19/02/2012
11/12/2011

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
07/01/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

10/03/2012
07/01/2012
19/02/2012

04/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012

19/02/2012
04/02/2012

19/02/2012

19/02/2012

19/02/2012

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza

Zaragoza

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Sabadell

Zaragoza

Sabadell

Sabadell NED

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Jyvaskyla (FIN)
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell



FEDERACI CATALANA
<ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

200 metres llisos Vetera Masculi

COONOOOAWNE

21
22
23
24
25

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-35

M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55

M-60
M-60
M-60

M-65
M-65

23.67
24.14
24.25
24.58
24.71
24.75
24.78
24.96
24.98
24.98

25.01
25.01
25.11
25.22
25.54
25.85
25.86
25.90
25.94
26.40

26.41
26.43
26.70
26.71
26.84

23.67
24.14
24.71
24.75
24.98
24.98
25.11
25.90
26.92
27.03

24.58
24.78
25.01
25.22
25.54
25.56
25.85
26.43
26.71
26.88

24.25
24.96
25.01
25.86
25.94
26.40
26.70
26.84
27.03
27.12

26.41
26.93
27.21
27.27
28.05
28.16
28.34
28.42
33.09
33.80

28.93
29.31
31.85

33.30
33.51
34.31

32.28
33.70

35.66

CT 18650
CT 2893

CT 19131
CT 21151
CT 16771
CT 18524
CT 16848
CT 16605
CT 4850

CT 21082

CT 17136
CT 17257
CT 18753
CL 14618
CT 17223
CT 16593
CT 19378
CT 20741
CT 18653
CT 19382

CT 16656
CT 21102
CT 20234
CT 19412
CT 19998

CT 18650
CT 2893

CT 16771
CT 18524
CT 4850

CT 21082
CT 18753
CT 20741
CT 16633
CL 13766

CT 21151
CT 16848
CT 17136
CL 14618
CT 17223
CT 16605
CT 16593
CT 21102
CT 19412
CT 16633

CT 19131
CT 16605
CT 17257
CT 19378
CT 18653
CT 19382
CT 20234
CT 19998
CT 17583
CT 14004

CT 16656
CT 13552
CT 14544
CT 17437
CT 19387
CT 19694
CT 20109
CT 21024
CT 17284
CT 10538

CT 199
CT 10191
CL 20917

CT 13086
CL 16578
CT 17733

CT 9501
CL 20475

CT 14500

ETAH AGBOR, JAMES

LOPEZ HORTAL, GUILLERMO
BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO
VENTEO GARCIA, MARCOS

GENIS PEREZ, OSCAR

SKEETE , MARCUS

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
LLANSANA ARNALOT, JORDI
SERRANO PUNTAS, XAVIER

MIMBRERO PALOP, JORDI
SALVADOR VENS, JORDI
PARDO GARRIDO, ALFRED
CASADEVALL PUIG, ALBERT
TERUEL ORTIZ, CARLOS
MENA MEZCUA, JUAN CARLOS
MATEO SANZ, JOSEP MARIA
BARCENA SALUDES, RICARDO
MIRMI BARRANCA, JORGE
BAKER , MARTYN

MARTINEZ VISA, PEDRO
DOST , JEFFREY

LOPEZ GARCIA, HIGINIO
JORNET MONTAGUT, JORDI
REYNE AMELA, JORDI

ETAH AGBOR, JAMES

LOPEZ HORTAL, GUILLERMO
VENTEO GARCIA, MARCOS
GENIS PEREZ, OSCAR
LLANSANA ARNALOT, JORDI
SERRANO PUNTAS, XAVIER
PARDO GARRIDO, ALFRED
BARCENA SALUDES, RICARDO
SAIZ FABREGAS, MANEL
GARCIA FUENTES, EDELWEISS

HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO
SKEETE , MARCUS

MIMBRERO PALOP, JORDI
CASADEVALL PUIG, ALBERT
TERUEL ORTIZ, CARLOS

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
MENA MEZCUA, JUAN CARLOS
DOST , JEFFREY

JORNET MONTAGUT, JORDI

SAIZ FABREGAS, MANEL

BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO
SALVADOR VENS, JORDI

MATEO SANZ, JOSEP MARIA

MIRMI BARRANCA, JORGE

BAKER , MARTYN

LOPEZ GARCIA, HIGINIO

REYNE AMELA, JORDI

ALCOCER ROCA, CARLOS

LLORENTE VAZQUEZ, JUAN

MARTINEZ VISA, PEDRO

ROF COSTALS, RICARD

CANTO MORENO, JOSE

NIN CASAS, JOSEP XAVIER

SANS PARCERISSES, JOSEP
BARTOLOME ACOSTA, FRANCISCO
GARAY FERRER, JOSE IGNACIO
ROCA ALGUERO, JOAN FRANCESC
DIAZ PLATA, FRANCISCO

GARCIA MEDINA, LUIS

ALONSO CANTORNE, GERMAN
SAURAS LOPEZ, CARLOS
GARCIA MEDINA, BERTI

PERMANYER BATLLE, JOSE
ALMODOVAR FLORES, ANTONI
PRIETO CALZON, JOSE

ABAD FREIRE, JOSE RAMON
CACHO RODRIGUEZ, ADOLFO

FERRER GARCIA, JOAN

11/04/1976
03/02/1977
17/09/1964
20/06/1968
10/09/1975
24/07/1974
08/10/1967
21/01/1967
19/04/1976
04/07/1974

25/02/1969
02/05/1966
23/10/1974
23/01/1972
19/03/1969
09/01/1970
17/11/1964
29/04/1976
16/06/1966
09/10/1962

28/07/1959
10/08/1971
12/03/1963
19/07/1968
27/03/1965

11/04/1976
03/02/1977
10/09/1975
24/07/1974
19/04/1976
04/07/1974
23/10/1974
29/04/1976
22/02/1972
19/07/1976

20/06/1968
08/10/1967
25/02/1969
23/01/1972
19/03/1969
21/01/1967
09/01/1970
10/08/1971
19/07/1968
22/02/1972

17/09/1964
21/01/1967
02/05/1966
17/11/1964
16/06/1966
09/10/1962
12/03/1963
27/03/1965
23/07/1964
20/12/1964

28/07/1959
28/07/1961
18/08/1961
05/03/1961
03/04/1961
31/12/1960
19/03/1961
08/11/1958
12/09/1957
02/03/1960

03/04/1955
13/08/1956
03/09/1952

20/06/1947
19/10/1951
23/07/1948

08/09/1946
05/04/1944

20/08/1940

Avinent Manresa
CA Montornes
CA Laietania

CE Universitari
CA Mollet
Pratenc AA

CA Nou Barris
CA Nou Barris
CE Universitari
CA Laietania

CA Nou Barris

UA Terrassa

JA Sabadell

Girona C.Brava-CAP
CE Universitari
Barcelona At.

CA Tarragona
Independent

GA LluTsos Matar6
GA LluTsos Matar6

CA Nou Barris

CA Laietania
Muntanyenc S.Cugat
Barcelona At.

CE Penedes

Avinent Manresa
CA Montornes
CA Mollet
Pratenc AA

CE Universitari
CA Laietania

JA Sabadell
Independent
Barcelona At.
GEIE Gironi

CE Universitari

CA Nou Barris

CA Nou Barris
Girona C.Brava-CAP
CE Universitari

CA Nou Barris
Barcelona At.

CA Laietania
Barcelona At.
Barcelona At.

CA Laietania

CA Nou Barris

UA Terrassa

CA Tarragona

GA Llulsos Matar6
GA Llulsos Matar6
Muntanyenc S.Cugat
CE Penedes

Pratenc AA

JA Sabadell

CA Nou Barris
JA Sabadell
Barcelona At.
CA Nou Barris
Avinent Manresa
CE Picornell

JA Sabadell

CA Asco

CA Montornes
Cornella At.

Barcelona At.
Cornella At.
ACA Veterans

CA Castellar
CE Picornell
CA Mollet

CE Picornell
CE Picornell

Girona C.Brava-CAP

12/02/2012
19/02/2012
04/04/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
29/01/2012
04/02/2012
07/01/2012
29/01/2012
04/02/2012
19/02/2012
07/01/2012
04/02/2012

29/01/2012
12/02/2012
29/01/2012
04/04/2012
11/03/2012

12/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
07/01/2012
07/01/2012
29/01/2012
12/02/2012
04/04/2012
11/03/2012

04/04/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
07/01/2012
04/02/2012
29/01/2012
11/03/2012
19/02/2012
04/02/2012

29/01/2012
19/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
04/02/2012

19/02/2012
29/01/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012

Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Zaragoza

Jyvaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell

CMR

USA

GBR

NED



RANKING PISTA COBERTA 2011

e ATLETISME

ABSOLUT MASCULI

400 metres llisos Vetera Masculi

1 51.69 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 Avinent Manresa 10/02/2012 Sabadell CMR
2 53.05 CT 20415 PEREZ FUSTER, EMILIO 16/07/1976 Fent Cami Mislata 28/01/2012 Sabadell
3 54.78 CT 20233 GONZALEZ SOLANES, MANEL 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 10/03/2012 Zaragoza
4 55.24 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 28/01/2012 Sabadell
5 55.61 CL 14618 CASADEVALL PUIG, ALBERT 23/01/1972 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
6 55.75 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 18/12/2011 Sabadell USA
7 56.03 CT 21025 CHOUATI MOHAMED, RACHID 21/01/1975 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
8 56.93 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
9 57.02 CT 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 CA Laietania 04/02/2012 Sabadell
10 57.05 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 28/01/2012 Sabadell
11 57.47 CT 18445 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet 04/02/2012 Sabadell
12 57.64 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
13 57.87 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
14 58.17 CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP 04/02/2012 Sabadell
15 58.21 CT 25 PRIETO GASQUES, JOSE ANTONIO 13/12/1970 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
16 58.24 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
17 58.79 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
18 58.90 CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
19 59.73 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 19/02/2012 Sabadell
20 1:00.00 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 06/04/2012 Jyvaskyla (FIN)
21 1:00.12 CL 20711 LOPEZ SANTOS, BRUNO 17/11/1975 Independent 19/02/2012 Sabadell
22 1:00.14 CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
23 1:00.32 CT 19756 ESTEBAN SOLE, VICTOR 28/07/1970 CE Penedés 10/03/2012 Zaragoza
24 1:00.36 CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/1969 GA LluTsos Mataré 04/02/2012 Sabadell
25 1:00.65 CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-35 51.69 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 Avinent Manresa 10/02/2012 Sabadell
M-35 53.05 CT 20415 PEREZ FUSTER, EMILIO 16/07/1976 Fent Cami Mislata 28/01/2012 Sabadell
M-35 56.03 CT 21025 CHOUATI MOHAMED, RACHID 21/01/1975 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-35 56.93 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
M-35 57.47 CT 18445 OLIVE PI, LLUIS 12/09/1972 CA Mollet 04/02/2012 Sabadell
M-35 58.24 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-35 1:00.12 CL 20711 LOPEZ SANTOS, BRUNO 17/11/1975 Independent 19/02/2012 Sabadell
M-35 1:03.45 CL 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/1972 CA Castellar 19/02/2012 Sabadell
M-40 55.61 CL 14618 CASADEVALL PUIG, ALBERT 23/01/1972 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
M-40 55.75 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 18/12/2011 Sabadell
M-40 57.02 CT 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 CA Laietania 04/02/2012 Sabadell
M-40 57.05 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 28/01/2012 Sabadell
M-40 57.64 CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
M-40 57.87 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
M-40 58.21 CT 25 PRIETO GASQUES, JOSE ANTONIO 13/12/1970 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-40 1:00.14 CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-40 1:00.32 CT 19756 ESTEBAN SOLE, VICTOR 28/07/1970 CE Penedés 10/03/2012 Zaragoza
M-40 1:00.36 CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/1969 GA Llulsos Matar6 04/02/2012 Sabadell
M-45 54.78 CT 20233 GONZALEZ SOLANES, MANEL 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 10/03/2012 Zaragoza
M-45 55.24 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 28/01/2012 Sabadell
M-45 58.90 CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-45 59.73 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN Olot 19/02/2012 Sabadell
M-45 1:00.65 CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-45 1:01.14 CT 19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/1965 CA lgualada 10/02/2012 Sabadell
M-45 1:03.42 CL 20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 CA Cambrils 19/02/2012 Sabadell
M-45 1:03.43 CL 17662 POU BLAZQUEZ, SALVADOR 09/10/1964 UA Barbera 04/02/2012 Sabadell
M-45 1:04.82 CT 14364 FERNANDEZ ADSUARA, ALFRED 20/06/1965 FC Barcelona 19/02/2012 Sabadell
M-45 1:05.00 CL 19238 BLANCO PRIETO, JUAN 06/03/1962 CA Tarragona 04/02/2012 Sabadell
M-50 58.17 CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 Girona C.Brava-CAP 04/02/2012 Sabadell
M-50 58.79 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:00.00 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 06/04/2012 Jyvaskyla (FIN)
M-50 1:01.04 CT 19694 BARTOLOME ACOSTA, FRANCISCO 31/12/1960 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:01.78 CT 19390 ORTIZ CASTELLON, NICOLAU 24/01/1960 CN Reus Ploms 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:03.37 CT 13116 GARCIA NUNEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:03.64 CT 20109 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:03.68 CT 19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/1961 Avinent Manresa 10/02/2012 Sabadell
M-50 1:04.13 CT 21024 ROCA ALGUERO, JOAN FRANCESC 08/11/1958 CA Ascod 19/02/2012 Sabadell
M-50 1:09.89 CT 11298 ESCOBAR LOPEZ, JOAN 10/01/1962 Cornella At. 04/02/2012 Sabadell
M-55 1:04.20 CT 18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-55 1:04.82 CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
M-55 1:09.94 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornella At. 19/02/2012 Sabadell
M-60 1:08.64 CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/1949 Avinent Manresa 10/03/2012 Zaragoza
M-60 1:13.08 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CA Castellar 19/02/2012 Sabadell
M-60 1:14.92 CT 17733 PRIETO CALZON, JOSE 23/07/1948 CA Mollet 19/02/2012 Sabadell
M-70 1:11.96 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940 CN Reus Ploms 10/03/2012 Zaragoza
M-70 1:16.35 CT 3224 PERRAMON PUIG, JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

M-80 1:26.62 CT 16611 ROMAGUERA HERNANDEZ, JOSEP 24/01/1932 ACA Veterans 19/02/2012 Sabadell
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

800 metres llisos Vetera Masculi

POO0OOUDWNER

o

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-45

M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

M-65
M-65

M-70
M-70

1:59.13
1:59.78
2:01.37
2:02.40
2:03.95
2:04.50
2:04.50
2:04.90
2:05.53
2:06.36

2:07.23
2:07.72
2:08.03
2:08.38
10.20
11.36
11.57
11.86
12.80
13.83

NNNBDNN

14.09
14.47
14.94
15.30
15.70

NNNRN

59.13
59.78
02.40
03.95
04.50
04.50
04.90
05.53
07.23
14.09

NNNNNNNNPRPRP

01.37
06.36
10.20
11.36
11.86
12.80
14.94
16.74
17.28
18.30

NNNNNNNNNN

08.03
11.57
13.83
16.64
20.95
21.50
22.43
23.76
30.17

NNNNNNNNN

07.72
08.38
14.47
15.30
17.43
19.54
23.40
26.02
27.62
27.78

NNNNNNNNNN

19.64
23.08
27.12
29.90
34.37
36.48

NNNNNN

2:29.51
2:31.71
2:32.74
2:43.58
2:47.92
3:08.48

2:45.45
2:58.76

2:51.86
2:59.36

3:37.03

CT 18058
CT 17153
CT 18605
CT 16567
CT 18866
CT 20080
CT 3147

CT 21025
CT 11653
CT 12825

CT 20857
CT 16102
CT 16106
CT 17437
CT 18632
CT 21053
CT 19277
CT 12404
CT 16002
CT 15924

CT 18009
CT 13686
CT 430
CT 639
CT 18577

CT 18058
CT 17153
CT 16567
CT 18866
CT 20080
CT 3147

CT 21025
CT 11653
CT 20857
CT 18009

CT 18605
CT 12825
CT 18632
CT 21053
CT 12404
CT 16002
CT 430

CT 17987
CT 17483
CT 19452

CT 16106
CT 19277
CT 15924
CT 304

CT 20164
CT 17583
CT 14475
CL 16755
CT 14364

CT 16102
CT 17437
CT 13686
CT 639
CT 15327
CT 2600
CT 19694
CT 14475
CT 20985
CT 13116

CT 4351
CT 18636
CT 19112
CT 199
CT 2826
CT 14487

CT 861
CT 1209
CT 10159
CT 18206
CT 7162
CT 17152

CT 7857
CT 10776

CT 3224
CT 3959

CT 16611

MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL
CRESPO GONZALEZ, RAUL
CUENCA CABALLERO, RAMON
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
GARCIA ANTA, JESUS

PEREZ CRUZ, JUAN LUIS

MELERO ROJO, RAFAEL

CHOUATI MOHAMED, RACHID
MARTINEZ MIRALLES, MARC
LOPEZ FONT, ALBERT

VAZQUEZ BALUENGA, ANTONIO
LOZANO RUBIO, JOSE LUIS

GALAN ELIAS, JOAN MANEL

NIN CASAS, JOSEP XAVIER
RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI
TORT MORENO, MARC

MANAS GARCIA, RAMON

GASCH MALARET, JUAN
ALABARCE DORDA, JOAQUIM
ARANDA ROMERO, JOSE

GUILLEN GARCIA, MANUEL
RODRIGUEZ BURCH, MANEL
GARCIA GIL, XAVIER
JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN

MARMOLEJO GUTIERREZ, JUAN RAMON

MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL
CRESPO GONZALEZ, RAUL
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
GARCIA ANTA, JESUS

PEREZ CRUZ, JUAN LUIS

MELERO ROJO, RAFAEL

CHOUATI MOHAMED, RACHID
MARTINEZ MIRALLES, MARC
VAZQUEZ BALUENGA, ANTONIO
GUILLEN GARCIA, MANUEL

CUENCA CABALLERO, RAMON

LOPEZ FONT, ALBERT

RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI
TORT MORENO, MARC

GASCH MALARET, JUAN

ALABARCE DORDA, JOAQUIM
GARCIA GIL, XAVIER

SOLER FERRER, JOAQUIN
CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER
REINA FERNANDEZ, JOSE

GALAN ELIAS, JOAN MANEL
MARAS GARCIA, RAMON
ARANDA ROMERO, JOSE

RIUS CASALS, JUAN MANUEL
TAHER SHALCHI, MAJID
ALCOCER ROCA, CARLOS
VILLALBA VERA, JORDI

MIRO PORTA, JORDI
FERNANDEZ ADSUARA, ALFRED

LOZANO RUBIO, JOSE LUIS

NIN CASAS, JOSEP XAVIER
RODRIGUEZ BURCH, MANEL
JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN

GIL MARES, ENRIC

MARCH MARCH, JORDI
BARTOLOME ACOSTA, FRANCISCO
VILLALBA VERA, JORDI

AGUSTIN LOPEZ, EUSEBIO
GARCIA NUNEZ, RAFAEL

SASTRE APONTE, RICARD
GARCIA RAMOS, ANTONIO
INES BARRIOS, EDUARDO
ALONSO CANTORNE, GERMAN
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
BARRADO SANCHEZ, SIMON

CAMPO SANCHEZ, FABIAN
DIAZ PEREZ, FERNANDO
TORTAJADA BOSQUE, GERARD
COMAS CLOSAS, JOSEP
NIETO SOLSONA, ANTONIO
ORTEGA MEDINA, DOMINGO

GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO
TORRES MARTINEZ, JOSEP

PERRAMON PUIG, JOSEP
SITJA AGUYE, JOSEP

ROMAGUERA HERNANDEZ, JOSEP

05/09/1975
18/09/1975
13/01/1972
10/11/1972
18/03/1976
26/10/1975
10/09/1972
21/01/1975
09/01/1976
24/01/1970

28/10/1975
22/12/1960
20/10/1965
05/03/1961
28/06/1969
11/03/1971
07/12/1966
10/04/1971
03/08/1970
30/11/1964

23/05/1973
18/01/1960
02/04/1968
12/11/1958
14/03/1973

05/09/1975
18/09/1975
10/11/1972
18/03/1976
26/10/1975
10/09/1972
21/01/1975
09/01/1976
28/10/1975
23/05/1973

13/01/1972
24/01/1970
28/06/1969
11/03/1971
10/04/1971
03/08/1970
02/04/1968
10/12/1969
06/04/1968
08/02/1969

20/10/1965
07/12/1966
30/11/1964
08/03/1963
31/12/1966
23/07/1964
27/02/1962
01/11/1962
20/06/1965

22/12/1960
05/03/1961
18/01/1960
12/11/1958
24/07/1960
09/11/1960
31/12/1960
27/02/1962
05/09/1961
30/06/1961

06/05/1956
20/10/1956
24/05/1954
03/04/1955
18/12/1955
01/06/1956

01/03/1948
03/07/1951
09/04/1951
29/06/1949
14/04/1948
29/02/1948

22/06/1945
30/07/1944

20/04/1941
05/08/1937

24/01/1932

CA Nou Barris
Pratenc AA

U Colomenca At.
FC Barcelona
Barcelona At.
Lleida UA

Rios Running Team
Pratenc AA

UA Terrassa

GA LluTsos Mataré

U Colomenca At.
CE Universitari

UA Terrassa

CA Nou Barris

GA LluTsos Mataré
CA Mollet

CE Penedés

CA Laietania

CA Laietania

CE Picornell

JA Sabadell

Girona C.Brava-CAP
Girona C.Brava-CAP
GA LluTsos Mataré
UA Barbera

CA Nou Barris
Pratenc AA

FC Barcelona
Barcelona At.
Lleida UA

Rios Running Team
Pratenc AA

UA Terrassa

U Colomenca At.
JA Sabadell

U Colomenca At.
GA Llulsos Matar6
GA Llulsos Matar6
CA Mollet

CA Laietania

CA Laietania
Girona C.Brava-CAP
CA Diputacié BCN
JA Sabadell

UA Barbera

UA Terrassa

CE Penedes

CE Picornell
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Pratenc AA

JA Sabadell

CA Tarragona

FC Barcelona

CE Universitari

CA Nou Barris
Girona C.Brava-CAP
GA Llulsos Matar6
CA Vic

CA Nou Barris

CE Picornell

JA Sabadell

Pratenc AA

JA Sabadell

CA Diputacié BCN
Pratenc AA

CA Nou Barris
Barcelona At.

CA Lloret-La Selva
CE Penedés

CA Diputacié BCN
FC Barcelona
Barcelona At.
Avinent Manresa
Cornella At.
Domingo Catalan FC

U Colomenca At.
ACA Veterans

Avinent Manresa
CA Lloret-La Selva

ACA Veterans

03/03/2012
10/03/2012
03/03/2012
12/02/2012
03/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
03/03/2012
19/02/2012
11/12/2011

19/02/2012
03/03/2012
12/02/2012
03/03/2012
29/01/2012
04/02/2012
03/04/2012
19/02/2012
04/02/2012
12/02/2012

19/02/2012
07/01/2012
04/02/2012
04/02/2012
04/02/2012

03/03/2012
10/03/2012
12/02/2012
03/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
03/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

03/03/2012
11/12/2011
29/01/2012
04/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
10/03/2012
07/01/2012
19/02/2012

12/02/2012
03/04/2012
12/02/2012
12/02/2012
12/02/2012
07/01/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012

03/03/2012
03/03/2012
07/01/2012
04/02/2012
29/01/2012
07/01/2012
10/03/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012

12/02/2012
04/02/2012
12/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
10/03/2012
10/03/2012
19/02/2012

10/03/2012
10/03/2012

04/02/2012
19/02/2012

19/02/2012

Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Jyvéaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell

Zaragoza
Zaragoza

Sabadell
Sabadell

Sabadell

AND



RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

1.500 metres llisos Vetera Masculi

1 4:05.52 CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
2 4:07.73 CT 18605 CUENCA CABALLERO, RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 11/03/2012 Zaragoza
3 4:10.60 CT 15218 RESINA SANCHEZ, ELIAS 06/07/1975 CA Montornés 14/01/2012 Sabadell
4 4:10.82 CT 16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 FC Barcelona 19/02/2012 Sabadell AND
5 4:10.83 CT 17585 SENAR SANCHEZ, RAMON 23/02/1972 CA Sant Celoni 1070272012 Sabadell
6 4:13.15 CT 17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
7 4:15.90 CT 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA LluTsos Mataré 19/02/2012 Sabadell
8 4:20.50 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 Barcelona At. 04/02/2012 Sabadell
9 4:21.69 CT 20177 ACEDO PARRA, MARCEL.LI 26/06/1972 CA Lloret-La Selva 28/01/2012 Sabadell
10 4:23.43 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 10/02/2012 Sabadell
11 4:23.55 CT 16102 LOZANO RUBIO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE Universitari 28/01/2012 Sabadell
12 4:23.83 CL 18018 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 Domingo Catalan FC 1070272012 Sabadell
13 4:25.04 CT 15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell 28/01/2012 Sabadell
14 4:25.30 CT 16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 10/02/2012 Sabadell
15 4:25.53 CL 19887 DE ANDRES SANCHEZ, JORGE 30/07/1971 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
16 4:27.03 CT 19277 MARNAS GARCIA, RAMON 07/12/1966 CE Penedes 08/04/2012 Jyvéaskyla (FIN)
17 4:27.51 CL 15931 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 CA Laietania 04/02/2012 Sabadell
18 4:27.77 CT 13291 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 19/02/2012 Sabadell
19 4:27.90 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
20 4:28.29 CL 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell 1970272012 Sabadell
21 4:28.60 CT 15272 CERRATO GOMEZ, XAVIER 30/08/1966 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
22 4:28.93 CL 14993 GARCIA SABIO, TONI 27/05/1970 CN Caldes 19/02/2012 Sabadell
23 4:34.39 CL 448 PAGES BOIX, LLUIS 07/11/1962 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
24 4:35.05 CT 18060 GUAMIS CEREZO, LUIS 22/08/1976 Lleida UA 18/12/2011 Sabadell
25 4:35.28 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA LluTsos Mataré 19/02/2012 Sabadell
M-35 4:05.52 CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
M-35 4:10.60 CT 15218 RESINA SANCHEZ, ELIAS 06/07/1975 CA Montornés 14/01/2012 Sabadell
M-35 4:10.82 CT 16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 FC Barcelona 19/02/2012 Sabadell
M-35 4:10.83 CT 17585 SENAR SANCHEZ, RAMON 23/02/1972 CA Sant Celoni 10/02/2012 Sabadell
M-35 4:13.15 CT 17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-35 4:20.50 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 Barcelona At. 04/02/2012 Sabadell
M-35 4:21.69 CT 20177 ACEDO PARRA, MARCEL.LI 26/06/1972 CA Lloret-La Selva 28/01/2012 Sabadell
M-35 4:23.43 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 10/02/2012 Sabadell
M-35 4:23.83 CL 18018 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 Domingo Catalan FC 10/02/2012 Sabadell
M-35 4:27.77 CT 13291 PARRADO GAMITO, PABLO 17/11/1973 CA Mollet 19/02/2012 Sabadell
M-40 4:07.73 CT 18605 CUENCA CABALLERO, RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 11/03/2012 Zaragoza
M-40 4:15.90 CT 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Llulsos Matar6é 19/02/2012 Sabadell
M-40 4:25.53 CL 19887 DE ANDRES SANCHEZ, JORGE 30/07/1971 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
M-40 4:27.51 CL 15931 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 CA Laietania 04/02/2012 Sabadell
M-40 4:28.29 CL 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
M-40 4:28.93 CL 14993 GARCIA SABIO, TONI 27/05/1970 CN Caldes 19/02/2012 Sabadell
M-40 4:40.35 CT 18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/1968 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
M-40 4:42.73 CT 19452 REINA FERNANDEZ, JOSE 08/02/1969 UA Barbera 04/02/2012 Sabadell
M-40 4:49.61 CT 20729 POLINARIO LOPEZ, SEBASTIA 10/07/1971 AA Palamos 28/01/2012 Sabadell
M-40 5:01.63 CL 14387 MONTFORT CERVERA, JORDI 25/04/1969 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
M-45 4:25.04 CT 15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 CE Picornell 28/01/2012 Sabadell
M-45 4:25.30 CT 16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 10/02/2012 Sabadell
M-45 4:27.03 CT 19277 MARNAS GARCIA, RAMON 07/12/1966 CE Penedes 08/04/2012 Jyvaskyla (FIN)
M-45 4:28.60 CT 15272 CERRATO GOMEZ, XAVIER 30/08/1966 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
M-45 4:34.39 CL 448 PAGES BOIX, LLUIS 07/11/1962 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
M-45 4:37.42 CT 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 28/01/2012 Sabadell
M-45 4:40.14 CT 4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CA Laietania 28/01/2012 Sabadell
M-45 4:41.49 CT 16252 VALVERDE MOYA, ANTONI 23/05/1964 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
M-45 4:44.82 CT 21200 GARCIA PEREZ, JOSE 08/08/1963 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-45 5:02.78 CL 20916 DOMINGUEZ MONTIEL, CRISTOBAL 27/12/1966 CN Caldes 19/02/2012 Sabadell
M-50 4:23.55 CT 16102 LOZANO RUBIO, JOSE LUIS 22/12/1960 CE Universitari 28/01/2012 Sabadell
M-50 4:27.90 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
M-50 4:35.28 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Llulsos Matar6 19/02/2012 Sabadell
M-50 4:37.12 CT 2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 28/01/2012 Sabadell
M-50 4:40.21 CT 18718 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO 26/04/1960 AA Palamos 10/02/2012 Sabadell
M-50 4:46.53 CL 20356 ANTON VALENTI, RAMON 28/03/1959 CA Tarragona 04/02/2012 Sabadell
M-50 4:47.99 CT 11275 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, JOSE ANTONIO  13/06/1960 CE Picornell 11/03/2012 Zaragoza
M-50 4:52.98 CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 CE Universitari 04/02/2012 Sabadell
M-50 4:58.40 CT 14451 LOBO AMADOR, JULIAN 21/07/1960 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-50 5:00.28 CT 18180 ESQUIUS MIQUEL, ALFONS 06/09/1961 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
M-55 4:36.88 CT 4351 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA Diputacié BCN 28/01/2012 Sabadell
M-55 4:46.46 CT 11589 ARAGON MURNOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubi 11/03/2012 Zaragoza
M-55 4:58.49 CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 04/02/2012 Sabadell
M-55 5:01.99 CT 14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell
M-55 5:05.99 CT 8053 ROMERO DEL PERAL, MANUEL 16/02/1957 CN Caldes 19/02/2012 Sabadell
M-55 5:07.44 CT 2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell
M-55 5:14.77 CT 14487 BARRADO SANCHEZ, SIMON 01/06/1956 CE Penedés 19/02/2012 Sabadell
M-60 5:06.66 CT 1209 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951 FC Barcelona 11/03/2012 Zaragoza
M-60 5:07.81 CT 861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CA Diputacié BCN 11/03/2012 Zaragoza
M-60 5:09.19 CT 10159 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
M-60 5:15.75 CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/1949 Avinent Manresa 11/03/2012 Zaragoza
M-60 5:24.58 CT 7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 Cornella At. 04/02/2012 Sabadell
M-60 6:13.44 CT 17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 Domingo Catalan FC 19/02/2012 Sabadell
M-65 5:35.23 CT 7857 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO 22/06/1945 U Colomenca At. 11/03/2012 Zaragoza
M-65 5:37.53 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 11/03/2012 Zaragoza
M-65 5:43.00 CT 15071 MUNICIO GARCIA, NICOLAU 13/11/1943 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
M-65 6:10.19 CT 4008 ANTENTAS ALTARRIBA, JOSEP M 08/09/1946 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-65 6:15.72 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN Montjuic 08/04/2012 Jyvaskyla (FIN)
M-70 5:57.58 CT 3224 PERRAMON PUIG, JOSEP 20/04/1941 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
M-70 6:28.07 CT 3959 SITJA AGUYE, JOSEP 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 11/03/2012 Zaragoza
M-70 7:05.65 CT 9761 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JOAQUIN 04/06/1940 ACA Veterans 19/02/2012 Sabadell

M-80 8:43.35 CT 1656 OSETE MORENO, NICOLAS 05/09/1930 CA Sant Boi 19/02/2012 Sabadell



S
T RATLET S vE

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

3.000 metres llisos Vetera Masculi

POONOURWNE

M-35
M-35
M-35

M-35

M-40

M-40

M-50

M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

M-65
M-65
M-65
M-65

8:21.58
8:59.71
9:00.70
9:06.81
9:12.29
9:16.84
9:17.51
9:26.84
9:29.90
9:44.19

8:44.62
8:50.44
9:00.47
9:02.67
9:22.98
9:28.07
9:29.07
9:34.42
9:35.32
9:50.64

9:36.94
9:45.13
9:48.61
9:50.70
9:55.03
10:00.41
10:48.72
11:17.71

9:35.17
9:44.17
9:45.70
9:50.08
9:53.77
10:11.48
10:13.03
10:20.08
10:37.85
10:48.54

10:10.89
10:47.42
10:53.92
11:43.50

10:55.06
11:02.21
11:14.67
11:34.40
11:53.75
12:37.72

10:59.93
11:44.18
12:04.98
12:41.78

CT 5570

CT 18730
CT 8915

CT 19824
CT 18605
CT 16567
CT 4426

CT 11195
CT 17153
CT 18866

CT 17689
CL 19887
CL 18018
CT 6504
CT 18825
CT 4577
CT 2970
CT 16102
CT 19457
CT 4170

CT 18718
CT 4538
CT 19962
CT 2600
CT 14593

CT 5570

CT 19824
CT 16567
CT 11195
CT 17153
CT 18866
CT 17689
CL 18018
CT 4577

CT 4538

CT 18730
CT 8915
CT 18605
CT 4426
CL 19887
CT 6504
CT 18825
CT 2970
CT 19457
CT 14365

CT 4170

CT 19962
CL 16911
CT 17592
CT 16406
CL 20190
CT 18005
CL 20181

CT 16102
CT 18718
CT 2600
CT 4045
CT 11275
CT 18180
CT 6774
CT 87

CT 18181
CL 17890

CT 11589
CT 14347
CT 2826

CL 10596

CT 1209
CT 19758
CT 20162
CT 7162
CT 17381
CT 17152

CT 7857
CT 7537
CT 7683
CT 6312

LAKHOUAJA ALLAH, DRISS

EL KHOUYA ALI , MUSTAPHA
ORDORNEZ SOBRADO, PEDRO
ALINO ESCURIET, ENRIQUE
CUENCA CABALLERO, RAMON
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
PASCUAL ALBAREDA, ALBERT
MARSOL FONT, FRANCESC
CRESPO GONZALEZ, RAUL
GARCIA ANTA, JESUS

GODOY CARO, ANTONIO

DE ANDRES SANCHEZ, JORGE
SEGURA MORENO, ALBERTO
AVELLANEDA LOPEZ, CESAR
PRIETO GASQUES, FERNANDO
CARBALLUDE JUNCA, JOSEP
LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO
LOZANO RUBIO, JOSE LUIS
TRULLOLS PEDRA, RAMON
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER

DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO
TORTOSA AGUARON, DAVID
ADALID CASADO, ROMAN
MARCH MARCH, JORDI
GUILLEN ZURERA, ALFONSO

LAKHOUAJA ALLAH, DRISS
ALINO ESCURIET, ENRIQUE
FRANCOME GUTIERREZ, DAVID
MARSOL FONT, FRANCESC
CRESPO GONZALEZ, RAUL
GARCIA ANTA, JESUS

GODOY CARO, ANTONIO
SEGURA MORENO, ALBERTO
CARBALLUDE JUNCA, JOSEP
TORTOSA AGUARON, DAVID

EL KHOUYA ALI , MUSTAPHA
ORDONEZ SOBRADO, PEDRO
CUENCA CABALLERO, RAMON
PASCUAL ALBAREDA, ALBERT
DE ANDRES SANCHEZ, JORGE
AVELLANEDA LOPEZ, CESAR
PRIETO GASQUES, FERNANDO
LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO
TRULLOLS PEDRA, RAMON
AVILES ALEJOS, FCO.JAVIER

SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER
ADALID CASADO, ROMAN
GOMEZ ESPEJO, ANTONIO
VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL
JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO
SILVA PEREIRA, MANUEL
HERRERO RUIZ, MIGUEL ANGEL
ARANDA ROMERO, SANTIAGO

LOZANO RUBIO, JOSE LUIS
DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO
MARCH MARCH, JORDI
MELERO SANCHEZ, PERE

26/02/1972
16/03/1967
29/01/1972
20/11/1973
13/01/1972
10/11/1972
08/01/1970
03/10/1972
18/09/1975
18/03/1976

23/04/1975
30/07/1971
03/01/1974
04/07/1967
30/11/1971
21/01/1973
16/06/1971
22/12/1960
14/06/1971
14/10/1965

26/04/1960
04/02/1976
22/05/1965
09/11/1960
11/09/1974

26/02/1972
20/11/1973
10/11/1972
03/10/1972
18/09/1975
18/03/1976
23/04/1975
03/01/1974
21/01/1973
04/02/1976

16/03/1967
29/01/1972
13/01/1972
08/01/1970
30/07/1971
04/07/1967
30/11/1971
16/06/1971
14/06/1971
02/04/1968

14/10/1965
22/05/1965
23/05/1965
03/02/1967
04/05/1965
05/02/1963
21/10/1965
05/05/1962

22/12/1960
26/04/1960
09/11/1960
07/05/1961

DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, JOSE ANTON 13/06/1960

ESQUIUS MIQUEL, ALFONS
PARRA GRILLO, JOSE
SALVADOR TARRASON, MANUEL
ESQUIUS MIQUEL, RAMON
SANCHEZ VALERA, FRANCISCO

ARAGON MUNOZ, FRANCISCO
NIETO DEL AGUILA, MIGUEL
MORAGAS RECASENS, ISIDRE
ROMERO ALMENARA, ANTONIO

DIAZ PEREZ, FERNANDO
GIMENEZ MARTIN, JOSEP
MORENO BURGOS, JUAN
NIETO SOLSONA, ANTONIO
SILVESTRE PONS, CARLES
ORTEGA MEDINA, DOMINGO

GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO
MAS CARDONA, JOAQUIM

PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO
PONS SOLEY, JOSEP

06/09/1961
08/09/1960
17/01/1959
11/07/1960
27/09/1960

17/11/1954
15/01/1955
18/12/1955
31/10/1952

03/07/1951
05/06/1948
15/12/1949
14/04/1948
21/09/1951
29/02/1948

22/06/1945
11/08/1943
12/01/1947
19/05/1946

AA Catalunya

Lleida UA

JA Sabadell

AA Palamos

U Colomenca At.

FC Barcelona
Domingo Catalan FC
CA Lloret-La Selva
Pratenc AA
Barcelona At.

Pratenc AA

CA Tarragona
Domingo Catalan FC
UA Terrassa
Pratenc AA

AA Palamos

UA Terrassa

CE Universitari
Lleida UA

CA Laietania

AA Palamos

Univ. Pais Vasco
GA LluTsos Matar6
CA Nou Barris

CA Canovelles

AA Catalunya

AA Palamos

FC Barcelona

CA Lloret-La Selva
Pratenc AA
Barcelona At.
Pratenc AA
Domingo Catalan FC
AA Palamos

Univ. Pais Vasco

Lleida UA

JA Sabadell

U Colomenca At.
Domingo Catalan FC
CA Tarragona

UA Terrassa
Pratenc AA

UA Terrassa

Lleida UA

GA Llulsos Matar6

CA Laietania

GA Llulsos Matar6
CA Montornes

GA Llulsos Matar6
CA Lloret-La Selva
CA Calella

JA Sabadell

CE Picornell

CE Universitari

AA Palamos

CA Nou Barris

CF Viladecavalls
CE Picornell
Avinent Manresa
Cornella At.

CE Universitari
Avinent Manresa
CA Lloret-La Selva

UA Rubi

Pratenc AA

CA Lloret-La Selva
CA Diputacié BCN

FC Barcelona
Pratenc AA

CA Castellar
Cornella At.

UA Terrassa
Domingo Catalan FC

U Colomenca At.
JA Sabadell

GA Llulsos Matar6
CA Castellar

28/01/2012
14/01/2012
12/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
07/01/2012
19/02/2012
07/01/2012
07/01/2012
1070372012

19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
07/01/2012
19/02/2012
04/02/2012

19/02/2012
1070372012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012

28/01/2012
29/01/2012
07/01/2012
07/01/2012
07/01/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
29/01/2012
10/03/2012

14/01/2012
12/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
29/01/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
07/01/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

07/01/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

10/03/2012
19/02/2012
07/01/2012
19/02/2012

10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012

Valencia
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Valencia
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

MAR

AND



-

T RTLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

3.000 metres marxa Vetera Masculi

1 13:57.09
2 14:16.77
3 14:18.17
4 14:25.22
5 14:26.37
6 14:38.14
7 15:09.40
8 15:11.14
9 15:36.61
10 15:39.70
11 15:59.95
12 16:45.82
13 17:10.25
14 17:11.33
15 17:51.36
16 17:52.00
17 17:59.47
18 18:19.97
19 18:34.11
20 18:46.44
21 18:59.67
22 20:21.71

M-35 14:38.14
M-35 15:11.14
M-35 15:36.61

M-40 14:25.22
M-40 17:52.00
M-40 18:34.11

M-45 14:26.37
M-45 16:45.82
M-45 17:10.25

M-50 13:57.09
M-50 14:18.17
M-50 15:09.40
M-50 15:39.70
M-50 15:59.95
M-50 18:19.97

M-55 14:16.77
M-55 17:11.33
M-55 17:59.47
M-55 20:21.71

M-60 17:51.36
M-60 18:46.44

M-70 18:59.67

CT 18437
CT 972

CT 14283
CT 16873
CT 17485
CT 21029
CT 14691
CT 12758
CT 20304
CT 12305

CT 9720
CT 15445
CT 15371
CL 862
CT 19596
CT 18874
CT 18209
CL 21197
CL 1562
CL 12499

CT 1604
CT 14813

CT 21029
CT 12758
CT 20304

CT 16873
CT 18874
CL 1562

CT 17485
CT 15445
CT 15371

CT 18437
CT 14283
CT 14691
CT 12305
CT 9720

CL 21197

CT 972
CL 862
CT 18209
CT 14813

CT 19596
CL 12499

CT 1604

GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO
MELO VALLS, IGNASI

ABADIAS PALACIN, LUIS

URRUTIA CARRATALA, JULIA

GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO
MURIOZ-TORRERO CALDERON, JOSE LUIS
LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL

CERVELLO ESPARNOL, DAVID

TELLO CANO, ALBERTO

VILARRASA CASTILLO, ANDRES

ANDRES LARREN, IGNACIO ANGEL
AMIGO ALVAREZ, ANTONIO

VIVES VISA, EDUARD

DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO
VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO
RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN
MOLERA BARRABES, MANUEL
VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL
BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP
MADERO BORRALLO, MANUEL

RIBAS GUASCH, ALBERT
SEGUI GARCIA, SANTIAGO

MUNOZ-TORRERO CALDERON, JOSE LUIS
CERVELLO ESPAROL, DAVID
TELLO CANO, ALBERTO

URRUTIA CARRATALA, JULIA
RUIZ CALVO, JOSE ESTEBAN
BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP

GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO
AMIGO ALVAREZ, ANTONIO
VIVES VISA, EDUARD

GALLARDO BARROSO, JOSE ANTONIO
ABADIAS PALACIN, LUIS

LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL

VILARRASA CASTILLO, ANDRES
ANDRES LARREN, IGNACIO ANGEL
VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL

MELO VALLS, IGNASI

DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO
MOLERA BARRABES, MANUEL

SEGUI GARCIA, SANTIAGO

VEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO
MADERO BORRALLO, MANUEL

RIBAS GUASCH, ALBERT

09/06/1961
28/12/1952
30/12/1959
09/07/1968
22/07/1962
24/01/1975
10/07/1960
22/02/1977
27/10/1972
22/02/1961

20/07/1958
08/10/1964
04/05/1965
29/09/1954
27/01/1949
24/04/1967
01/06/1956
24/05/1958
21/02/1967
13/01/1950

25/05/1941
16/09/1953

24/01/1975
22/02/1977
27/10/1972

09/07/1968
24/04/1967
21/02/1967

22/07/1962
08/10/1964
04/05/1965

09/06/1961
30/12/1959
10/07/1960
22/02/1961
20/07/1958
24/05/1958

28/12/1952
29/09/1954
01/06/1956
16/09/1953

27/01/1949
13/01/1950

25/05/1941

CE Penedes
UA Rubi
Pratenc AA
CA Canaletes
JA Sabadell
Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA
CA Laietania

Pratenc AA

JA Sabadell

CA Nou Barris

CA Diputacié BCN
Pratenc AA

CE Penedes
Avinent Manresa
CA Castellar

CA Canaletes

CA Nou Barris

CA Calella
GEIE Gironi

Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA

CA Canaletes
CE Penedés
CA Canaletes

JA Sabadell
JA Sabadell
CA Nou Barris

CE Penedés
Pratenc AA
Pratenc AA
CA Laietania
Pratenc AA
CA Castellar

UA Rubi

CA Diputacié BCN
Avinent Manresa
GEIE Gironi

Pratenc AA
CA Nou Barris

CA Calella

19/02/2012
19/02/2012
1970272012
19/02/2012
1170372012
1970272012
1970272012
1170372012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
1170372012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

11/03/2012
1170372012

19/02/2012
11/03/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

11/03/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
11/03/2012
11/03/2012

19/02/2012
19/02/2012

11/03/2012

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Zaragoza

Sabadell
Zaragoza
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza

Sabadell
Sabadell

Zaragoza



e ATLETISME

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

60 metres tanques (0,76) Vetera Masculi

M-75

14.53

14.53

CT 3697

CT 3697

JOANIQUET IBARZ, ANGEL

JOANIQUET IBARZ, ANGEL

60 metres tanques (0,91) Vetera Masculi

WNOUAWNE

M-50

M-55

9.76

10.09
10.46
10.77
10.85
10.95
11.76
13.95

10.46
10.85
10.95
11.76
13.95

9.76
10.09
10.77

CT 12607
CT 3700

CT 20310
CT 18134
CT 13552
CL 18914
CT 12482
CT 20192

CT 20310
CT 13552
CL 18914
CT 12482
CT 20192

CT 12607
CT 3700
CT 18134

60 metres tangues

BLANCH GIMBERNAT, JORDI
CODERA VISTUER, JOSE LUIS
CHUAN SANCHO, FRAN

MANEN COMAS, EUSEBI

ROF COSTALS, RICARD

PRAT PONS, PEP

PEIG REBORDOSA, CARLES
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR

CHUAN SANCHO, FRAN

ROF COSTALS, RICARD

PRAT PONS, PEP

PEIG REBORDOSA, CARLES
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR

BLANCH GIMBERNAT, JORDI
CODERA VISTUER, JOSE LUIS
MANEN COMAS, EUSEBI

(1,00) Vetera Masculi

POO~NOUODWNE

12
13
14
15
16
17
18
19

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40

8.34
8.98
9.58
9.59
9.91
10.13
10.15
10.41
10.76
10.79

11.03
11.07
11.48
11.52
11.78
12.14
12.23
12.32
12.91

8.34
8.98
9.58
9.59
9.91
10.15
11.52
12.32

10.13
10.76
11.07
11.48
12.23

10.41
10.79
11.78
12.91

CT 2836

CT 18647
CT 20741
CT 12544
CT 16805
CL 20719
CT 5309

CT 9121

CT 19213
CT 20308

CL 21177
CT 16331
CT 17223
CT 19159
CT 19378
CT 17561
CT 14529
CL 21052
CT 12255

CT 2836

CT 18647
CT 20741
CT 12544
CT 16805
CT 5309

CT 19159
CL 21052

CL 20719
CT 19213
CT 16331
CT 17223
CT 14529

CT 9121

CT 20308
CT 19378
CT 12255

FERRER GRABOLEDA, SANTI

PEREZ MARTIN, RAMON

BARCENA SALUDES, RICARDO
MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL
MORENO SALGADO, JUAN MANUEL
GARRIDO PARIS, JOAN

RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
PARDINES GRAS, PERE

SANS REINA, SANTIAGO

SALLAS PUIGDELLIVOL, JOAN CARLES

SAGRERA RIUS, XAVIER

MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO
TERUEL ORTIZ, CARLOS

ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN

MATEO SANZ, JOSEP MARIA
FORNIES CAMER, ANTONIO

DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS
GARCIA DELGADO, CARLOS
FERRANDO BADELL, PERE

FERRER GRABOLEDA, SANTI
PEREZ MARTIN, RAMON

BARCENA SALUDES, RICARDO
MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL
MORENO SALGADO, JUAN MANUEL
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN
GARCIA DELGADO, CARLOS

GARRIDO PARIS, JOAN

SANS REINA, SANTIAGO

MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO
TERUEL ORTIZ, CARLOS

DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS

PARDINES GRAS, PERE

SALLAS PUIGDELLIVOL, JOAN CARLES
MATEO SANZ, JOSEP MARIA
FERRANDO BADELL, PERE

60 metres tangues (1,067) Vetera Masculi

28/05/1933

28/05/1933

15/03/1956
29/05/1955
18/06/1959
12/09/1956
28/07/1961
12/06/1961
22/12/1961
22/12/1959

18/06/1959
28/07/1961
12/06/1961
22/12/1961
22/12/1959

15/03/1956
29/05/1955
12/09/1956

07/01/1977
01/06/1972
29/04/1976
10/09/1972
18/06/1976
27/02/1968
25/11/1974
30/01/1965
13/02/1970
12/04/1965

15/03/1968
05/10/1970
19/03/1969
13/10/1973
17/11/1964
31/12/1966
18/11/1968
28/01/1977
01/05/1962

07/01/1977
01/06/1972
29/04/1976
10/09/1972
18/06/1976
25/11/1974
13/10/1973
28/01/1977

27/02/1968
13/02/1970
05/10/1970
19/03/1969
18/11/1968

30/01/1965
12/04/1965
17/11/1964
01/05/1962

CN Barcelona

CN Barcelona

Girona C.Brava-CAP
CN Barcelona

GA LluTsos Matar6
CE Universitari

JA Sabadell

CA Laietania
Avinent Manresa
ISS - L'Hospitalet

GA Llulsos Matar6
JA Sabadell

CA Laietania
Avinent Manresa
ISS - L'Hospitalet

Girona C.Brava-CAP
CN Barcelona
CE Universitari

Independent
Lleida UA
Independent
CA Tarragona
CA Montornes
CA Sant Celoni
Cornella At.
CA Tarragona
Barcelona At.
JA Sabadell

CA Vic

CA Nou Barris
CE Universitari
CA Gava

CA Tarragona
CN Reus Ploms
Pratenc AA

CA Mollet

CA Cambrils

Independent
Lleida UA
Independent
CA Tarragona
CA Montorneés
Cornella At.
CA Gava

CA Mollet

CA Sant Celoni
Barcelona At.
CA Nou Barris
CE Universitari
Pratenc AA

CA Tarragona
JA Sabadell
CA Tarragona
CA Cambrils

10/03/2012

10/03/2012

19/02/2012
12/02/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
11/03/2012

10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
11/03/2012

19/02/2012
12/02/2012
19/02/2012

10/03/2012
10/03/2012
11/03/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
04/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
11/03/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012

10/03/2012
10/03/2012
11/03/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012

19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
04/02/2012

10/03/2012
19/02/2012
11/03/2012
19/02/2012

Zaragoza

Zaragoza

Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Zaragoza
Sabadell

Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Zaragoza
Sabadell



S
T RATLET S vE

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

Salt d'Alcada Vetera Masculi

PONNOUWWNRE

o

RPRRrRRRRRRER
NNNNOoOOBANNR

21
22
23
24
24
24
24

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55

M-60
M-60

1.98
1.72
1.67
1.67
1.65
1.62
1.60
1.60
1.56
1.55

1.49
1.48
1.48
1.46
1.45
1.44
1.43
1.43
1.43
1.43

1.42
1.36
1.31
1.22
1.22
1.22
1.22

01.98
01.72
01.65
01.60
01.60
01.31

01.67
01.49
01.48
01.48
01.45
01.43

01.62
01.55
01.46
01.43
01.43
01.42
01.22

01.67
01.56
01.43
01.22
01.19

01.44
01.36
01.22

01.15
01.15

01.22

CT 20254
CT 20275
CT 11724
CL 20719
CT 19468
CT 9121
CT 20741
CT 5309
CT 101
CT 19378

CT 17223
CT 18836
CT 3355
CL 21050
CT 19127
CT 17075
CL73

CT 14263
CT 17810
CT 13552

CL 20403
CT 12607
CT 19159
CT 19418
CT 13990
CT 12255
CT 20192

CT 20254
CT 20275
CT 19468
CT 20741
CT 5309

CT 19159

CL 20719
CT 17223
CT 18836
CT 3355
CT 19127
CL 73

CT 9121

CT 19378
CL 21050
CT 14263
CT 17810
CL 20403
CT 12255

CT 11724
CT 101

CT 13552
CT 20192
CT 18450

CT 17075
CT 12607
CT 19418

CT 18394
CT 20436

CT 13990

PAGES CORELLA, MARC
CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO
MORENO IGLESIAS, MATEO
GARRIDO PARIS, JOAN

BAZAN MARTINEZ, JAVIER
PARDINES GRAS, PERE

BARCENA SALUDES, RICARDO
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE
MATEO SANZ, JOSEP MARIA

TERUEL ORTIZ, CARLOS
GUTIERREZ SALES, EMILIO
VILA MONES, JAUME

RAGA PUJOL, RAFAEL
FERNANDEZ PATINO, JORDI
ROBERT FERRER, MIQUEL
MARTINEZ ESTEBAN, FERNANDO
MARINE ALGARRA, JOAN
MARZIANI , JOSE

ROF COSTALS, RICARD

PEREZ SIERRA, JOSE MARIA
BLANCH GIMBERNAT, JORDI
ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN
LLOBET PEIRO, JOAQUIM

SANZA AGREDA, JOSE MA.
FERRANDO BADELL, PERE
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR

PAGES CORELLA, MARC
CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO
BAZAN MARTINEZ, JAVIER
BARCENA SALUDES, RICARDO
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN

GARRIDO PARIS, JOAN

TERUEL ORTIZ, CARLOS
GUTIERREZ SALES, EMILIO
VILA MONES, JAUME
FERNANDEZ PATINO, JORDI
MARTINEZ ESTEBAN, FERNANDO

PARDINES GRAS, PERE
MATEO SANZ, JOSEP MARIA
RAGA PUJOL, RAFAEL
MARINE ALGARRA, JOAN
MARZIANI , JOSE

PEREZ SIERRA, JOSE MARIA
FERRANDO BADELL, PERE

MORENO IGLESIAS, MATEO
MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE
ROF COSTALS, RICARD
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR
VIDAL ARIN, SEBASTIAN

ROBERT FERRER, MIQUEL
BLANCH GIMBERNAT, JORDI
LLOBET PEIRO, JOAQUIM

GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO
MARTI BORRAS, JOSE

SANZA AGREDA, JOSE MA.

05/03/1974
29/06/1974
03/09/1961
27/02/1968
13/05/1974
30/01/1965
29/04/1976
25/11/1974
05/05/1958
17/11/1964

19/03/1969
08/05/1971
05/12/1968
12/06/1966
19/08/1968
24/10/1954
24/09/1967
01/06/1962
09/03/1965
28/07/1961

26/03/1966
15/03/1956
13/10/1973
08/10/1956
01/04/1935
01/05/1962
22/12/1959

05/03/1974
29/06/1974
13/05/1974
29/04/1976
25/11/1974
13/10/1973

27/02/1968
19/03/1969
08/05/1971
05/12/1968
19/08/1968
24/09/1967

30/01/1965
17/11/1964
12/06/1966
01/06/1962
09/03/1965
26/03/1966
01/05/1962

03/09/1961
05/05/1958
28/07/1961
22/12/1959
15/05/1959

24/10/1954
15/03/1956
08/10/1956

04/08/1947
05/02/1951

01/04/1935

AA Catalunya
Barcelona At.
CA Laietania
CA Sant Celoni
Cornella At.
CA Tarragona
Independent
Cornella At.
CE Universitari
CA Tarragona

CE Universitari

CA Gava

Pratenc AA

CA Mollet

CA lgualada

ISS - L'Hospitalet
UA Barbera

CA Nou Barris

GA LluTsos Matar6
JA Sabadell

CA Cambrils

Girona C.Brava-CAP
CA Gava

Avinent Manresa
Pratenc AA

CA Cambrils

ISS - L'Hospitalet

AA Catalunya
Barcelona At.
Cornella At.
Independent
Cornella At.
CA Gava

CA Sant Celoni
CE Universitari
CA Gava
Pratenc AA

CA lgualada
UA Barbera

CA Tarragona

CA Tarragona

CA Mollet

CA Nou Barris

GA Llulsos Mataré
CA Cambrils

CA Cambrils

CA Laietania

CE Universitari
JA Sabadell

ISS - L'Hospitalet
Lleida UA

ISS - L'Hospitalet
Girona C.Brava-CAP
Avinent Manresa

Barcelona At.
CN Reus Ploms

Pratenc AA

05/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
1070372012
1170372012
04/04/2012
10/03/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
04/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
1170372012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
1170372012

05/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
11/03/2012
04/04/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012

10/03/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

04/02/2012
10/03/2012
11/03/2012
11/03/2012
04/02/2012

10/03/2012
19/02/2012
04/02/2012

10/03/2012
19/02/2012

04/02/2012

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Jyvaskyla (FIN)
Zaragoza
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza

Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Jyvaskyla (FIN)
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell

Sabadell

ARG
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RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

Salt amb Perxa Vetera Masculi

POONOUO_WNER

M-35
M-35
M-35

CT 1808

CT 18676
CT 2682

CT 17223
CT 13476
CT 17493
CT 10837
CT 19127
CT 5309

CL 14983

CT 18394
CT 1808
CT 2682
CT 5309
CT 17223
CT 13476
CT 17493
CT 19127
CL 14983
CT 18676
CT 10837

CT 18394

MARTI COLL, JAUME

VILA CAMPRODON, SALVADOR
CONSEGAL CODERCH, XAVIER
TERUEL ORTIZ, CARLOS

LLADO ABELLA, JORDI

NIETO RICART, FRANCESC
CLADELLAS ORENGA, JORDI
FERNANDEZ PATINO, JORDI
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
DEL CASTILLO LOPEZ, NICOLAS

GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO
MARTI COLL, JAUME
CONSEGAL CODERCH, XAVIER
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
TERUEL ORTIZ, CARLOS

LLADO ABELLA, JORDI

NIETO RICART, FRANCESC
FERNANDEZ PATINO, JORDI
DEL CASTILLO LOPEZ, NICOLAS
VILA CAMPRODON, SALVADOR
CLADELLAS ORENGA, JORDI

GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO

25/08/1975
16/02/1965
12/06/1973
19/03/1969
13/07/1968
26/07/1967
06/07/1956
19/08/1968
25/11/1974
17/04/1969

04/08/1947
25/08/1975
12/06/1973
25/11/1974
19/03/1969
13/07/1968
26/07/1967
19/08/1968
17/04/1969
16/02/1965
06/07/1956

04/08/1947

Tf CajaCanarias 1984
CA Laietania

CAV Andorra

CE Universitari
Avinent Manresa

CA Granollers

CA Granollers

CA lgualada
Cornella At.

CA Olesa

Barcelona At.

Tf CajaCanarias 1984
CAV Andorra
Cornella At.

CE Universitari
Avinent Manresa

CA Granollers

CA lgualada

CA Olesa

CA Laietania

CA Granollers

Barcelona At.

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
14/01/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
19/02/2012
10/03/2012
10/03/2012
10/03/2012
14/01/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Zaragoza
Sabadell
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell



S
T RATLET S vE

RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

Salt de Llargada Vetera Masculi

POONOUDAWNE

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

6.08
5.88
5.86
5.72
5.48
5.46
5.44
5.37
5.35
5.33

5.31
5.31
5.27
5.22
5.19
5.17
5.04
4.91
4.91
4.73

4.65
4.65
4.64
4.61
4.59

06.08
05.88
05.86
05.37
05.27
05.04
04.65
04.61

05.48
05.33
05.22
05.19
05.17
04.91
04.31
03.54

05.72
05.46
05.35
05.31
04.91
04.65
04.64
04.57
04.42
04.20

05.44
05.31
04.59
04.57
03.58
04.73

04.04
03.59

03.77

03.40
03.34

01.82

CT 2836

CT 17522
CT 18335
CT 19131
CL 20719
CT 18133
CT 8619

CT 20741
CT 19378
CT 17223

CT 16656
CT 15482
CT 5309

CT 18836
CT 19457
CT 19127
CT 19150
CT 18458
CT 9121

CT 12607

CT 18238
CT 16876
CT 15563
CT 19159
CL 18914

CT 2836

CT 17522
CT 18335
CT 20741
CT 5309

CT 19150
CT 18238
CT 19159

CL 20719
CT 17223
CT 18836
CT 19457
CT 19127
CT 18458
CL 16501
CT 18613

CT 19131
CT 18133
CT 19378
CT 15482
CT 9121

CT 16876
CT 15563
CT 20308
CT 9105

CT 19962

CT 8619

CT 16656
CL 18914
CT 13552
CT 20192
CT 12607

CT 17487
CT 18394

CT 9501

CT 3697
CT 2723

CT 8371

FERRER GRABOLEDA, SANTI

CANET FUENTES, DANIEL

DEL CAMPO MARCO, VICENTE
BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
GARRIDO PARIS, JOAN

BATISTE SALA, FERRAN

QUERALT LOPEZ, RAMON

BARCENA SALUDES, RICARDO

MATEO SANZ, JOSEP MARIA

TERUEL ORTIZ, CARLOS

MARTINEZ VISA, PEDRO
GONZALEZ BLANCO, JOSEP
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
GUTIERREZ SALES, EMILIO
TRULLOLS PEDRA, RAMON
FERNANDEZ PATINO, JORDI
PINNA , LUCA

GARCIA TORT, CRISTOBAL
PARDINES GRAS, PERE
BLANCH GIMBERNAT, JORDI

LOPEZ GIL, DENIS

GALLART FIGUERAS, QUIM
TAULATS CAPDEVILA, FCO. JOSE
ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN
PRAT PONS, PEP

FERRER GRABOLEDA, SANTI
CANET FUENTES, DANIEL

DEL CAMPO MARCO, VICENTE
BARCENA SALUDES, RICARDO
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
PINNA , LUCA

LOPEZ GIL, DENIS

ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN

GARRIDO PARIS, JOAN
TERUEL ORTIZ, CARLOS
GUTIERREZ SALES, EMILIO
TRULLOLS PEDRA, RAMON
FERNANDEZ PATINO, JORDI
GARCIA TORT, CRISTOBAL
FARRAS MUROZ, JORDI
FRANCO ROMERO, JOAQUIN

BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO
BATISTE SALA, FERRAN

MATEO SANZ, JOSEP MARIA
GONZALEZ BLANCO, JOSEP
PARDINES GRAS, PERE

GALLART FIGUERAS, QUIM

TAULATS CAPDEVILA, FCO. JOSE
SALLAS PUIGDELLIVOL, JOAN CARLES
MACIAS CASTRO, MANUEL

ADALID CASADO, ROMAN

QUERALT LOPEZ, RAMON
MARTINEZ VISA, PEDRO

PRAT PONS, PEP

ROF COSTALS, RICARD

MORATALLA TUREGANO, SALVADOR
BLANCH GIMBERNAT, JORDI

SAEZ PEREZ, LUIS
GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO

ABAD FREIRE, JOSE RAMON

JOANIQUET IBARZ, ANGEL
PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL

HUCH MORE, VALENTIN

07/01/1977
03/05/1976
31/05/1976
17/09/1964
27/02/1968
03/06/1963
08/07/1960
29/04/1976
17/11/1964
19/03/1969

28/07/1959
12/05/1963
25/11/1974
08/05/1971
14/06/1971
19/08/1968
20/06/1973
17/09/1968
30/01/1965
15/03/1956

08/02/1976
08/07/1965
10/04/1966
13/10/1973
12/06/1961

07/01/1977
03/05/1976
31/05/1976
29/04/1976
25/11/1974
20/06/1973
08/02/1976
13/10/1973

27/02/1968
19/03/1969
08/05/1971
14/06/1971
19/08/1968
17/09/1968
11/12/1971
30/03/1968

17/09/1964
03/06/1963
17/11/1964
12/05/1963
30/01/1965
08/07/1965
10/04/1966
12/04/1965
05/09/1965
22/05/1965

08/07/1960
28/07/1959
12/06/1961
28/07/1961
22/12/1959
15/03/1956

01/03/1949
04/08/1947

08/09/1946

28/05/1933
08/07/1936

25/11/1919

Independent
CE Universitari
CE Universitari
CA Laietania
CA Sant Celoni
CA Gava
Pratenc AA
Independent
CA Tarragona
CE Universitari

CA Nou Barris
Lleida UA

Cornella At.

CA Gava

Lleida UA

CA lgualada

ACA Veterans

JA Sabadell

CA Tarragona
Girona C.Brava-CAP

Barcelona At.
CN Olot
Cornella At.
CA Gava

CA Laietania

Independent
CE Universitari
CE Universitari
Independent
Cornella At.
ACA Veterans
Barcelona At.
CA Gava

CA sant Celoni

CE Universitari

CA Gava

Lleida UA

CA lgualada

JA Sabadell

Girona C.Brava-CAP
UA Barbera

CA Laietania

CA Gava

CA Tarragona
Lleida UA

CA Tarragona

CN Olot

Cornella At.

JA Sabadell
Barcelona At.

GA Llulsos Matar6

Pratenc AA

CA Nou Barris

CA Laietania

JA Sabadell

ISS - L'Hospitalet
Girona C.Brava-CAP

CA Tarragona
Barcelona At.

CE Picornell

CN Barcelona
CA Lloret-La Selva

ACA Veterans

10/03/2012
04/02/2012
19/02/2012
07/04/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
10/03/2012
04/04/2012
19/02/2012
1970272012
19/02/2012
18/12/2011
19/02/2012
1970272012
28/01/2012

04/02/2012
1970272012
04/02/2012
1970272012
19/02/2012

10/03/2012
04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/04/2012
18/12/2011
04/02/2012
19/02/2012

19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
04/02/2012

07/04/2012
19/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
19/02/2012
19/02/2012
04/02/2012
19/02/2012
10/03/2012
04/02/2012

04/02/2012
19/02/2012
19/02/2012
11/03/2012
11/03/2012
28/01/2012

10/03/2012
10/03/2012

10/03/2012

06/04/2012
10/03/2012

10/03/2012

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Jyvaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Zaragoza
Jyvaskyla (FIN)
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Zaragoza
Sabadell
Sabadell
Sabadell
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ABSOLUT MASCULI

Triple Salt Vetera Masculi

1 12.54 CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 0370571976 CE Universitari 1970272012 Sabadell
2 11.59 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 0370671963 CA Gava 19/02/2012 Sabadell
3 11.44 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 0370971961 CA Laietania 19/02/2012 Sabadell
4 11.15 CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
5 10.95 CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1170372012 Zaragoza
6 10.28 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
7 10.12 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 1970272012 Sabadell
8 9.96 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 11/03/2012 Zaragoza
9 9.72 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 0570971965 Barcelona At. 11/03/2012 Zaragoza
10 9.67 CT 18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
11 8.01 CT 3355 VILA MONES, JAUME 05/12/1968 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
12 7.52 CT 2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 1970272012 Sabadell
13 7.26 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 11/03/2012 Zaragoza
14 4.20 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 1170372012 Zaragoza
M-35 12.54 CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
M-35 10.12 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
M-40 11.15 CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-40 08.01 CT 3355 VILA MONES, JAUME 05/12/1968 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
M-45 11.59 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gava 19/02/2012 Sabadell
M-45 10.28 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
M-45 09.72 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 11/03/2012 Zaragoza
M-50 11.44 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 19/02/2012 Sabadell
M-50 10.95 CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 11/03/2012 Zaragoza
M-55 09.96 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 11/03/2012 Zaragoza
M-55 09.67 CT 18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
M-75 07.52 CT 2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell
M-75 07.26 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 11/03/2012 Zaragoza

M-90 04.20 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 11/03/2012 Zaragoza



RANKING PISTA COBERTA 2011

ABSOLUT MASCULI

Llancament de Pes (3kg) Vetera Masculi

1 7.71 CT 19345  RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929  CN Barcelona 19/02/2012  Sabadell
2 713 CT 10266  BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924  JA Sabadell 04/02/2012  Sabadell
M-80 0771  CT 10345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 19/09/1929 CN Barcelona 19/02/2012 Sabadell
M-85 0713  CT 10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 04/02/2012 Sabadell

Llancament de Pes (4kg) Vetera Masculi

1 1024 CT1419 CASSI MORATO, LLORENG 14/05/1940  Pratenc AA 04/02/2012  Sabadell
2 8.93 CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935  CE Universitari 04/02/2012  Sabadell
3 8.20 CT 16302  SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932  Avinent Manresa 11/03/2012  Zaragoza
a 7.59 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940  CN Reus Ploms 11/03/2012  Zaragoza
M-70 1024 CT 1419 CASSI MORATO, LLORENG 14/05/1940  Pratenc AA 04/02/2012  Sabadell
M-70  07.59  CT4232 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940 N Reus Ploms 11/03/2012  Zaragoza
M-75  08.93  CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935  CE Universitari 04/02/2012  Sabadell
M-75  08.20  CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932  Avinent Manresa 11/03/2012  Zaragoza

Llancament de Pes (5kq) Vetera Masculi

1 11.07  CT 18559  MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/1948  CA Gava 11/03/2012  Zaragoza
2 9.85 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951  Pratenc AA 19/02/2012  Sabadell
3 8.56 CL16578  ALMODOVAR FLORES, ANTONI 19/10/1951  CE Picornell 19/02/2012  Sabadell
M-60  11.07  CT18559  MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/1948  CA Gava 11/03/2012  zaragoza
M-60  09.85  CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951  Pratenc AA 19/02/2012  Sabadell
M-60  08.56  CL16578  ALMODOVAR FLORES, ANTONI 19/10/1951  CE Picornell 19/02/2012 sabadell

Llancament de Pes (6kqg) Vetera Masculi

1 1350  CT 3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962  CA Laietania 10/03/2012  Zaragoza
2 1290  CT 1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958  ISS - L'Hospitalet 19/02/2012  Sabadell
3 12.80  CT 3207 GARCIA JEREZ, ANGEL LUIS 30/01/1955  Avinent Manresa 10/03/2012  Zaragoza
a 1073 CT19755  MADARIAGA VERDIELL, ISMAEL 06/11/1957  CE Penedeés 19/02/2012  Sabadell
5 9.84 CT 12371  SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959  Lleida UA 19/02/2012  Sabadell
6 9.71 CL 18444  RIVERO CASADO, JUAN JOSE 06/11/1961  UA Barbera 04/02/2012  Sabadell
7 9.69 CT 13552  ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961  JA Sabadell 11/03/2012  Zaragoza
8 9.36 cT 756 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 19/02/2012  Sabadell
9 8.80 CT 3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960  CA Mollet 0470272012 Sabadell
10 7.81 CL20200  MARMOL ORTI, JOSEP MARIA 23/03/1958  GA Llulsos Matar6 04/02/2012  Sabadell
11 7.70 CL19731  JOFRA LECHA, MANEL 25/04/1960  Girona C.Brava-CAP 04/02/2012  Sabadell
12 7.55 CT 20192  MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959  ISS - L'Hospitalet 11/03/2012  Zaragoza
13 6.77 CT 17284  DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/09/1957  CA Montornés 19/02/2012  Sabadell
M-50 1350  CT 3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962  CA Laietania 10/03/2012  Zaragoza
M50 12.90  CT 1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 19/02/2012  Sabadell
M50 1073 CT19755  MADARIAGA VERDIELL, ISMAEL 06/11/1957  CE Penedés 19/02/2012  Sabadell
M-50  09.84  CT 12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 LI 19/02/2012  Sabadell
M50  09.71  CL18444 RIVERO CASADO, JUAN JOSE 06/11/1961  UA Barbera 04/02/2012  Sabadell
M50  09.69  CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961  JA Sabadell 11/03/2012  Zaragoza
M-50  08.80  CT 3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960  CA Mollet 04/02/2012  Sabadell
M-50  07.81  CL 20200 MARMOL ORTI, JOSEP MARIA 23/03/1958  GA Llulsos Matar6 04/02/2012  Sabadell
M-50  07.70  CL19731  JOFRA LECHA, MANEL 25/04/1960  Girona C.Brava-CAP 04/02/2012  Sabadell
M50  07.55  CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet 11/03/2012  Zaragoza
M-55  12.80  CT 3207 GARCIA JEREZ, ANGEL LUIS 30/01/1955  Avinent Manresa 10/03/2012  zaragoza
M55  09.36  CT756 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 19/02/2012  Sabadell

Llancament de Pes (7,260kq) Vetera Masculi

1 13.34 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 CA Igualada 05/02/2012 Sabadell
2 12.51 CT 16538 VALENCIA GIL, JOSE LUIS 23/07/1974 Pratenc AA 14/01/2012 Sabadell
3 12.44 CT 5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 05/02/2012 Sabadell
4 12.39 CT 3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 05/02/2012 Sabadell
5 12.22 CT 2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 14/01/2012 Sabadell
6 11.80 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
7 11.53 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 04/02/2012 Sabadell
8 11.42 CT 3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973  JA Sabadell 19/02/2012  Sabadell
9 10.54 CL 17014 ACOSTA LOZANO, PABLO CESAR 14/03/1974 U Colomenca At. 19/02/2012 Sabadell
10 10.09 CT 20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 CA Laietania 19/02/2012 Sabadell
11 10.07 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
12 9.98 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornella At. 11/03/2012 Zaragoza
13 9.92 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 18/12/2011 Sabadell
14 9.60 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA sant Celoni 19/02/2012 Sabadell
15 9.39 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 19/02/2012 Sabadell
16 9.35 CL 15732 1BANEZ DELGADO, GUSTAVO 27/10/1964 Cornella At. 04/02/2012 Sabadell
17 9.08 CT 21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
18 9.07 CL 17700 SEMIS PLANS, JORDI 25/01/1964 CE Penedes 19/02/2012 Sabadell
19 8.70 CT 15563 TAULATS CAPDEVILA, FCO. JOSE 10/04/1966  Cornella At. 10/03/2012  Zaragoza
20 7.89 CcT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 11/03/2012  Zzaragoza
21 7.80 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gava 19/02/2012 Sabadell
22 7.79 CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974  CA Nou Barris 15/01/2012  Sabadell
23 7.45 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976  Independent 11/03/2012  Zzaragoza
24 7.35 CL 11638 DOMINGO ROMERO, JOAN 15/12/1965 CA Tarragona 04/02/2012 Sabadell
25 7.29 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
M-35 12.51 CT 16538 VALENCIA GIL, JOSE LUIS 23/07/1974 Pratenc AA 14/01/2012 Sabadell
M-35 12.44 CT 5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 05/02/2012 Sabadell
M-35 12.39 CT 3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 04/08/1973 JA sabadell 05/02/2012 Sabadell
M-35 12.22 CT 2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers 14/01/2012 Sabadell
M-35 11.42 CT 3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 19/02/2012 ‘Sabadell
M-35 10.54 CL 17014 ACOSTA LOZANO, PABLO CESAR 14/03/1974 U Colomenca At. 19/02/2012 Sabadell
M-35 10.09 CT 20710 ‘CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 CA Laietania 19/02/2012 Sabadell
M-35 09.98 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornella At. 11/03/2012 Zaragoza
M-35 07.80 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 Gava 19/02/2012 Sabadell
M-35 07.79 CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 15/01/2012 Sabadell
M-40 13.34 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 CA Igualada 05/02/2012 Sabadell
M-40 11.80 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/1970 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
M-40 11.53 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 04/02/2012 Sabadell
M-40 10.07 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
M-40 09.92 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 18/12/2011 Sabadell
M-40 09.60 CL 20719 ‘GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni 19/02/2012 Sabadell
M-40 09.08 CT 21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
M-40 05.81 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 Barcelona At. 04/02/2012 Sabadell
M-45 09.39 CT 15482 ‘GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 19/02/2012 ‘Sabadell
M-45 09.35 CL 15732 IBANEZ DELGADO, GUSTAVO 27/10/1964 Cornella At. 04/02/2012 Sabadell
M-45 09.34 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
M-45 09.07 CL 17700 SEMIS PLANS, JORDI 25/01/1964 CE Penedés 19/02/2012 Sabadell
M-45 08.70 CT 15563 TAULATS CAPDEVILA, FCO. JOSE 10/04/1966 Cornella At. 10/03/2012 Zaragoza
M-45 07.89 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 11/03/2012 Zaragoza
M-45 07.35 CL 11638 DOMINGO ROMERO, JOAN 15/12/1965 CA Tarragona 04/02/2012 Sabadell
M-45 07.29 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
M-45 07.18 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 19/02/2012 ‘Sabadell

M-45 0716  CL15931 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 CA Laietania 19/02/2012 Sabadell
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